

IR.271.30.2019

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka Kultury oraz Urzędu Gminy w miejscowości Siennica wraz z dostawą wyposażenia”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dysponuje edytowalnymi wersjami przedmiarów robót w formacie ATH? Jeśli tak proszę o przesłanie lub zamieszczenie na stronie z postępowaniem przetargowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje edytowalnymi wersjami przedmiarów robót w formacie ATH.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający dysponuje wersją elektroniczną projektów wykonawczych? Jeśli tak proszę o przesłanie lub zamieszczenie na stronie z postępowaniem przetargowym.”

Odpowiedź:

Wersja elektroniczna projektów wykonawczych, którą dysponuje Zamawiający została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego jako załączniki do SIWZ.

Pytanie 3:

„Proszę o zamieszczenie lub przesłanie opisu do projektu wykonawczego konstrukcji. W załączonej dokumentacji znajdują się same rysunki.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia opis do projektu wykonawczego konstrukcji.

Pytanie 4:

„Proszę o przesłanie wymagań dotyczącej windy elektrycznej 2 przystankowej.”

Odpowiedź:

Parametry techniczne dźwigu elektrycznego:

Winda udźwig: 630kg/ 8 osób

Prędkość: 1 m/s

Ilość przystanków: 2

Ilość dojeżdż: 2

Przelot: brak

Wymiar podszybia: min. 1100mm

Wymiar nadszybia: min. 3400mm

Szerokość szybu: min. 1600mm

Głębokość szybu: min. 1750mm

Kabina:

Wymiary kabiny: 1100x1400x2100 (s, g, w)

Konstrukcja: stalowa, wykonanie wzmocnione

Ściany kabiny: stal nierdzewna szlifowana

Panel sterowania: stal nierdzewna, wyświetlacz programowalny

Poręcz: 1x okrągła ze stali nierdzewnej

Lustro: 1/2h na ścianie tylnej

Sufit: płaski, monolityczny ze stali nierdzewnej

Oświetlenie: LED- energooszczędne osłonięte taflą szkła bezpiecznego

Podłoga: wykładzina antypoślizgowa z dodatkiem korundu

Drzwi kabinowe:

Wymiar: 900x2000mm

Typ: 2 panelowe teleskopowe

Wykończenie: stal nierdzewna szlifowana

Zabezpieczenie: kurtyna świetlna, łącznik rewersyjny

Drzwi szybowe:

Wymiar: 900x2000mm

Typ: 2 panelowe teleskopowe

Wykończenie: stal nierdzewna szlifowana

Inne:

Kasety wezwań: stal nierdzewna, natynkowe lub podtynkowe

Piętrowskazywacz: na przystanku podstawowym, stal nierdzewna, natynkowy lub podtynkowy

Opcje sterowania: zbiorczość w dół

Zjazd awaryjny do najbliższego przystanku

zjazd pożarowy do przystanku podstawowego

system zmniejszonego poboru energii

system powiadomienia ekip ratowniczych GSM

automatyczne powiadamianie o awarii dźwigu GSM

automatyczna informacja o przestoju

Inne: Okablowanie w szybie

Maszynownia: Zespół napędowy w nadszybiu

Pytanie 5:

„Czy podstawa wyceny jest obowiązująca czy orientacyjna?”

Odpowiedź:

Podstawa wyceny jest obowiązująca.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający wymaga, aby opis pozycji w kosztorysie był dokładnie taki sam jak w przedmiarze robót?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby opis pozycji w kosztorysie ofertowym był taki sam jak w przedmiarze.

Pytanie 7:

„W jakiej formie należy dołączyć kosztorys ofertowy, w uproszczonej czy szczegółowej? Jeżeli uproszczony to czy uwidaczniać czynniki cenotwórcze (roboczegodzina i narzuty oraz zestawienie sprzętu i materiałów)?”

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić w formie uproszczonej, bez uwidaczniania czynników cenotwórczych.

Pytanie 8:

„Czy pozycje nr 168, 195, 196, 211-217 z przedmiaru robót należy nie ujmować w kosztorysie poprzez ich usunięcie czy wartości obmiaru robót w tych pozycjach należy podać zero”

Odpowiedź:

Pozycji nr 168, 195, 196, 211-217 przedmiaru ogólnobudowlanego nie należy ujmować i uwidaczniać w kosztorysie ofertowym. Ujęcie tych pozycji i ich wycena będzie podstawą do odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia).

Pytanie 9:

„Brak w udostępnionej dokumentacji projektu instalacji wentylacji mechanicznej tj. rzutów, zestawienia materiałów, opisu. Proszę o udostępnienie brakującej dokumentacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni brakującą dokumentację tj.:

- wentylacja – opis techniczny wraz z częścią graficzną opracowania;
- część graficzną do projektu wykonawczego instalacji grzewczych;
- część graficzną do projektu wykonawczego kotłowni.

Pytanie 10:

„Działając w imieniu (...), zwracam się z prośbą i wnoszę, na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych o: Dopuszczenie, równoległe do technologii żelbetowo-murowanej przewidzianej aktualnie obowiązującymi zapisami SIWZ zawartymi w ogłoszeniu o postępowaniu przetargowym, technologii drewnianej prefabrykowanej do wykonania konstrukcji kondygnacji nadziemnych budynku pod warunkiem, że wykonawca przygotuje projekt zamienny zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności z prawem budowlanym oraz że zamiana technologii wybudowania budynku nie spowoduje zmian w innych warunkach zawartych w przygotowanych na potrzeby prowadzonego postępowania SIWZ, zaś założone przez Zamawiającego terminy wykonania zadania pozostaną bez zmian. (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

WÓJT
Stanisław Duszczyk